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DV125

Wozidto Dual View

Nowy wymiar w transporcie

Pierwsze wozidto 12,5 t podbito rynek niezawodng koncepcijg
obrotowego fotela Dual View i standardowym, obszernym
wyposazeniem zapewniajgcym bezpieczenstwo. Dzieki
wysokiemu obcigzeniu uzytkowemu réwnemu 12,5 t zachowuije
sie ono na placu budowy jak ciezarowka, jesli mowa o objetosci
transportowanego materiatu. Dodatkowo mozna wykorzystac
zalety wozidta: Zwrotno$¢, jazda terenowa, niewielkie rozmiary i
moc. Przegubowy, wahadtowy uktad kierowniczy i hydrostatyczny
naped na wszystkie kota powoduja, ze wozidfo nie traci
stabilnosci w trudnym terenie i zachowuije site ciggu. A te
wszystkie zalety idg w parze z wysokimi standardami
bezpieczenstwa maszyny, ktére sg dostepne bez dodatkowej
opfaty. Ten, kto mimo to chce dmuchac na zimne, moze wybrac
dodatkowe opcje bezpieczenstwa.

Opis produktu

m \Wysokie obcigzenie uzytkowe do najwyzszego przetadunku materiatéw

® Koncepcja fotela obrotowego Dual View

m Wysoki standard bezpieczenstwa.

m Kompaktowe wymiary i najwyzsza zwrotno$¢

m Solidna o$ o duzej wytrzymatosci

Dane techniczne

Uktad hydrauliczny

Ciénienie robocze uktadu
hydraulicznego

Pompa hydrauliczna
Wydajno$¢ pompy

Pojemnos¢ baku

241,0 bar
ZRP
73,0 I/min

55,0 ja

dane wydajnosci mechanicznej

Predkos¢ jazdy

dane mechaniczne
Dtugosc
Szerokos¢
Wysokos¢
Obcigzenie uzytkowe
Wanna
Pojemnos$¢ skrzyni na ptasko
Pojemnos¢ skrzyni z gorka
Pojemnos¢ skrzyni z woda
Maks. kat zgiecia

Ciezar roboczy (min.-max.)

25,0 km/god

5.342,0 mm

2.540,0 mm

3.063,0 mm

12.500,0 kg

Wanna przechylana do przodu
5.900,0 ja

7.000,0 ja

3.700,0 ja

11,0°

6.335,0 - 6.585,0 kg

Silnik spalinowy

Chtodzenie Chtodzenie wodg
Typ silnika Silnik wysokoprezny
Cylinder 4,0

Pojemno$¢ skokowa 3.621,0 cm3

Typ paliwa napedowego Diesel EN 590

Moc znamionowa 100,0 kW
Znamionowa predkos$¢ obrotowa 1.600,0 1 minu

Wartosci graniczne emisji spalin

EPA Tier 4 final, EU Stage V

Napiecie akumulatora rozruchowego 12,0 V

Producent silnika Deutz

Oznaczenie silnika

TCD3.6 L4

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom mocy dzwiekowej LWA,

101,0 dB(A)
gwarantowany
Podwozie
Promien skretu 7.188,0 mm
Kat zgiecia 28,0°
Wydajno$¢ pompy 180,0 I/min

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Opony 600/50-22.5 Alli. Flotation331 Transport i przechowywanie

Ciezar transportowy 6.376,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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Wymiary

Wysokos$¢ z kabing

Wysokos$¢ kabiny ze $wiattem obrotowym
Szerokos$¢ wanny

Szeroko$¢ pojazdu

Szeroko$¢ kabiny

Dtugos¢ catkowita

Rozstaw osi

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi
Szeroko$¢ wysypu

Maks. wysoko$¢ wysypu

Wysoko$¢ wanny

Wysokos$¢ przechylonej wanny
Przeswit pojazdu

Kat wysypu

3.063 mm

3.227 mm
2.519 mm

2.540 mm
1.629 mm
5.342 mm
2.900 mm
1.252 mm
628 mm
615 mm
2.384 mm
3.659 mm
388 mm
48 °

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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